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20. juli 2016 

Miljøtilsyn hos Munck Asfalt A/S, Klippevej 16, 9220 Aal-
borg Øst 

Aalborg Kommune, Miljø har den 10. juni 2016 ført tilsyn hos Munck Asfalt A/S, 
CVR-nr. 18262894. 
 
Ved tilsynet var virksomheden repræsenteret ved Stine Bencke og Lars Hostrup og 
Aalborg Kommune, Miljø var repræsenteret ved Henrik Møller Thomsen. 
 
Virksomheden er omfattet af godkendelsesbekendtgørelsens listepunkt C202 Asfalt-
fabrikker på 10 tons eller derover.  
 
Tilsynet var et prioriteret tilsyn, og der blev ført tilsyn med dele af virksomheden. 
Dette prioriterede tilsyn var målrettet støj fra virksomheden, som opfølgning på tilsyn 
i 2015 og generelle naboklager over virksomheder i området. 
 
Bemærkninger til virksomhedens miljøforhold 
 
Tilsynet gav ikke anledning til bemærkninger. 
 
Offentliggørelse 
Aalborg Kommune, Miljø skal offentliggøre dette tilsynsbrev. Virksomheden har mu-
lighed for at komme med bemærkninger før offentliggørelsen. Virksomhedens even-
tuelle bemærkninger skal fremsendes inden den 8. august 2016. Hvis der ikke kom-
mer bemærkninger vil dette tilsynsbrev være endeligt. 
 
Offentliggørelsen sker på DMA-portalen, https://dma.mst.dk. 
 
Bemærkninger i øvrigt 
 
Det blev oplyst, at driften og aktiviteter er som forudsat i virksomhedens miljøgodken-
delse samt i støjrapporten fra 2001. Virksomheden har ikke haft andre aktiviteter om 
natten end udkørsler mellem kl. 05-06 siden 2012. Det er lige ledes lang tid siden, at 
der sidst har været weekenddrift. 
 
Der har ikke foregået nedknusninger i weekenden siden klagesagen i fjor. Når der 
nedknuses, foregår det i dagtimerne. 
 
Munck Asfalt A/S gav udtryk for, at de er åbne for besøg og gerne vil i dialog i til-
fælde af eventuelle klager. 
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Brugerbetaling 
 
Miljøtilsynet er omfattet af regler om brugerbetaling, og der afregnes efter det aktu-
elle timeforbrug fordelt på timer forbrugt på virksomheden og timer forbrugt udenfor 
virksomheden. 
 
Aalborg Kommune vil opkræve 311,80 kr. pr. forbrugt time i forbindelse med forbere-
delse, gennemførelse og opfølgning på tilsynet. Indtil dato er der brugt 6,5 timer i for-
bindelse med tilsynet. Timetallet kan stige, hvis der er behov for opfølgning eller an-
det i forbindelse med tilsynet.  
 
Brugerbetalingen opkræves i slutningen af 2016. 
 
Er der spørgsmål eller bemærkninger i øvrigt, kan sagsbehandleren altid kontaktes. 
 
 
Venlig hilsen  
  
Henrik Møller Thomsen  

miljøsagsbehandler  

  

9931 2029   

henrik.thomsen@aalborg.dk  

  

  

  
  
  

  
  

 

 

 


